



Informazioni tecniche di Prodotto

Mod.068

Ed.01 rev.00

02/05/2016

Pagina 1 / 1

DENOMINAZIONE:

SUGO AI FUNGHI

DESCRIZIONE:

Il prodotto è ottenuto per miscelazione a freddo degli ingredienti che lo compongono. **SENZA GLUTINE**

INGREDIENTI

Olio di semi di girasole, funghi porcini (*B. Edulis* e relativo gruppo) 30%, **panna**, funghi champignons trifolati (*Agaricus bisporus*) 6%, pomodoro, **burro**, formaggi grattugiati (**latte**, sale, caglio), farina di **anacardi**, proteine del **latte**, fibra vegetale, sale, prezzemolo, cipolla, peperoncino, aglio, pepe, aromi, amido di riso, antiossidante: E300, conservanti: E200, E270, correttore di acidità: E330.

TIPO DI CONFEZIONE

Vasetto in plastica chiuso con film termosaldato

PESO

130 g e

TEMPO DI CONSERVAZIONE

60 giorni

NUMERO DI LOTTO

Espresso come giorno giuliano

DATA DI SCADENZA

Espressa in giorno, mese, anno

INDICAZIONI DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero tra 0 e +4°C. Una volta aperta la confezione consumare entro 2 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 g di prodotto

| | |
|----------------------------|--------------------|
| ENERGIA | 1677 kJ - 406 kcal |
| GRASSI | 40 g |
| di cui acidi grassi saturi | 17 g |
| CARBOIDRATI | 8,0 g |
| di cui zuccheri | 0,5 g |
| PROTEINE | 4,4 g |
| SALE | 1,4 g |

SOSTANZE ALLERGENICHE CONTENUTE (R.UE 1169/2011)

Latte e derivati (compreso il lattosio)
Frutta a guscio
Solfiti

ORIGINE

Formaggi, burro, panna
Anacardi
Aglio in tracce